
ZARZĄDZENIE NR 108/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Goryniu 

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej w Goryniu 
przeprowadzonego w dniu 02 grudnia 2021 r. przez komisję konkursową, 
powołaną Zarządzeniem Nr 105/2021 z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Goryniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72D83D53-C42A-4A27-8F06-893A5B6540BE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


